

Ikämiehillä kotiturnaus

99-0

StU:n M35-seniorit jatkoivat salibandyn SM-alkusarjaansa kotiturnauksella viikonvaihteessa. Kahden kotiturnauksen välissä joukkue pelasi turnauksen Lahdessa, josta kotituomisina oli voitto ja tappio. Ikämiehet ovat keränneet pisteitä joka turnauksesta eikä lauantain kotiturnaus tehnyt poikkeusta.

StU:lle tyypillistä on ollut nihkeä ottelujen alku. Voittoonkin päättyneissä peleissä vastustaja on yleensä alussa ollut johdossa. Ottelu lahtelaista Old Devilsiä vastaan alkoi sekini takaiskumaaleilla. Devils meni viidessä minuutissa 0-2 johtoon eikä StU saanut ensi erässä peliään kulkemaan. Toisella jaksolla *Juha Loisa* kavensi heti erän alussa ja viisi minuuttia myöhemmin *Harri Saalasti* tasoitti numerot 2-2:een. Maaleja ennen ja niiden jälkeenkin StU hallitsi peliä ja loi useita vaarallisia maali- paikkoja. Kylmää vettä tuli niskaan kuitenkin kaksi minuuttia ennen loppua kun Devils meni 2-3 johtoon. StU:n raju yritys tukehtui jäähyilyyn ja Devilsien 2-4 rankkarimaaliin, jonka suorituksesta urputettiin vielä pikkukakkonen.

Toiseen otteluun toista lahtelaisporukkaa Gamla Goodiesia vastaan StU lähti tarkemmin. Joukkue

puolusti tarkasti eikä ottelusumassa väsynyt Goodies pystynyt maalipaikkoihin, Erän loppupuolella *Jarkko Löyttynen* iski ansaitut 1-0 johtolukemat *Jussi Vaartajan* syötöstä. Erän lopulla ja toisen alussa Goodies jäähyili ja StU iski heti toisen erän ensimmäinuteilla ylivoimalla. Jussi Vaartaja petasi jälleen paikan hyvän turnauksen pelanneelle *Jyrki Keräselle*, joka laukoi komeasti yläkulmaan 2-0. Tarkka oman pään pelaaminen jatkui edelleen ja ottelu ratkesi erän puolivälissä. *Rauno Havo* iski loppuluvut 3-0 maalin kulmalta *Matti Hyrkäsen* syötöstä. Goodies sai vielä rankkarin viisi minuuttia ennen loppua mutta StU:n maalivahti *Pasi Gren* torjui yrityksen.

Savitaipaleen turnausta häiritsi pahasti Lahden seudulta olleen Jäppärin pois jäänti. Jäppärillä olisi ollut turnauksessa kolme peliä, jotka nyt päättyivät joukkueen luovutusvoittoon. StU oli yksi niistä joukkueista, jotka kuittasivat kaksi pistettä pelaamatta. Paitsi että pois jäänti väärinää joukkueiden voimasuhteita lohkoissa on se myös urheilullisesti ikävää: valtaosa joukkueista ja pelaajista on varmasti mukana pelaamisen ilosta ja haluaisi pelata kaikki ottelut.

(IL)

Nelikymppisillä hieno päätöturnaus

StU:n M40-joukkue lähti Lahteen vajaamiehisenä, mutta tavoitteenaan vielä paikka salibandyn mitalipeleihin. Kolmas pakki, *Vesa Huuhilo* (laina M35:lta) heräteltiin mukaan suoraan yöniltä! Tavoite kariutui, kun omien voittojen lisäksi olisi tarvittu Paimion FSB:n apua. Se hävisi kuitenkin lahtelaiselle Senil Goodiesille 1-3.

Omat pelit StU:lta luistivat sen sijaan hienosti. Avauksessa isäntäjoukkue Kosken Dynamo oli lähes koko pelin jyrän alla. Se sai paikkoja vain harvoista vastahyökkäyksistä. StU:n peli vapautui, kun *Ilkka Leinonen* teki avausmaalin

6 minuutin kohdalla. Ottelu ratkesi lopullisesti StU:n tehtyä kolme maalia erän lopulla. Loppunumerot olivat 6-1. Komeimmat maalit olivat *Timo Riihimäen* ja *Tommi Muotkan* käsialaa. Niihin upeat syötöt tarjoilivat ekaan Tommi ja toiseen *Osmo Kylliäinen*. Tommi Muotka oli mukana kaikissa maaleissa tehoin 3+3. Puolustuksessa *Risto Muotka* pelasi koko pelin.

Toisessa pelissä oli kyse enää kunniansta, kun vastassa oli lohkon toinen jatkaja Senil Goodies. Se teki avausmaalin, mutta sitten ote siirtyi StU:lle, joka pyöritti peliä näyttävien syötöin. Tärkeän avaus-

maalin teki jälleen Ilkka Leinonen. Tämän jälkeen karattiin Tommi Muotkan (2) ja *Kari Jääskeläisen* maaleilla 4-1 johtoon. Senil Goodies kavensi loppunumeroiksi 4-2 vain sekunti ennen loppua. Koko joukkue puolusti hienosti viimeisenä lukkona maalivahti *Erkki Hertz*. Ottelun yksi kohokohdista oli, kun vastustaja ei saanut palloa pois StU:lta koko Timo Riihimäen kaksiminuuttisen aikana.

Viimeinen turnaus osoitti, että tällä materiaalilla jatkopaikka on täysin mahdollinen, jos sitoutuminen joukkueeseen kauden aikana on paras mahdollinen. (LH)

StU:n E-pojille pronssia

Viimevuotiseen tapaan E-pojat selmäsivät Itä-Suomen alueen lopputurnaukseen, johon pääsi kunkin lohkon kolme parasta joukkuetta. Tänä vuonna lopputurnaus pelattiin Joensuu-ssa, ja kuten viime vuonnakin, tulitaina pronssimitalit.

Ensimmäisessä ottelussa kohdattiin oman alkulohkon kakkonen, NST Lappeenrannasta. Ottelu alkoi StU:n tyrmäyksellä, jo ajassa 0.36 taululla 1-0 lukemat. StU teki vielä ensierän puolivälissä toisen maalin, mutta sitten ottelu kääntyi täysin Nakkisormien juhlaiksi. Käännekohtaksi muodostui heti 2-0 maalin jälkeen NST:lle hieman oudosti tuomittu rangaistus, josta NST:n **Pauli Penttinen** hallitusti pisti pallon maaliin. Tuon maalin jälkeen Nakkisormilta onnistui kaikki, StU:ta ei mikään. Loppuluvut tylät 2-11!

Seuraavassa ottelussa olikin sitten ranosta. Voittaja jatkoon, hävinnyt pelaamaan sijoista 5-6. Vastustajaksi StU:lle tuli Coach Team Juukasta, joka aloitti maalinteon ajassa 0.26. Tasoitus saatiin aikaan **Jarno Olkkonen** lämällä viisi minuuttia myöhemmin. Toista erää oli pelattu kymmenen minuuttia, kun Coach Team voitti ottelua 5-3. Valmentaja **Jouni**

Tiainen otti aikalisän, siirryttiin joksinen aikaa kahteen kentälliseen, ja tulosta alkoi tulla. Vajaassa kahdessa minuutissa kolme maalia, jonka jälkeen vastustajan selkäranka taistui. Otelun loppunumeroiksi 10-5 taituroi **Kimmo Kontunen** maalin nurkalta aivan erän viime sekunnilla.

Välierä vastustajaksi tuli Josba Joensuusta, joka lopulta voitti loppuottelussa NST:n luvuin 2-1. Josba pelasi varmaa, ja jopa ärsyttävän nykyaikaista salibandyä pitäen palloa paljon omassa päässä ja tehden nopeita hyökkäyskuluja. Taktiikka oli kyllä selvillä, ja aina toisen erän loppupuolelle asti StU oli hyvin pelissä mukana, mutta pari oman pään virhettä ratkaisi ottelun kulun. Loppunumerot turhankin tylät 6-1.

Pronssiottelussa kohdattiin KUWE Kuopiosta. Jälleen vastustajille salama-alku, ajassa 0.37 pallo StU:n maalissa. Vaikka tasoitus saatiin jo parin minuutin kuluttua, ei ottelu suinkaan ollut hallinnassa. Ensimmäinen erätauko alkoi vastustajan johtaessa ottelua 3-1, jolloin valmentaja laittoi taas ketjut uuteen järjestykseen. **Ville Vanosen** komeat erikoistilannemaalit tasoittivat pelin, ja kun muillekin alkoi usko palata, ei

loppupelissä ollut enää epäselvää voittajasta. Loppuluvut 11-5 ja pronssimitalit kaulaan. Ottelun tehomiehet olivat **Topi Hyrkkänen** viidellä maalilla ja **Jaakko Tiainen** seitsemällä syötöllä.

Lopputurnauksessa tuli jälleen kerran esille joukkuehengen ja omiin mahdollisuuksiin uskomisen merkitys. Kun itseluottamus on kohdallaan, kaikki tuntuu onnistuvan. Avainpelaajien osoittaessa, että me pärjäämme, syttyy muukin joukkue. Pelillisesti StU sijoittui lopputurnauksessa taitojensa edellyttämälle tasolle. Tuomariryökentely aiheutti hieman ihmetystä, ja jopa kuumensi tunteita, mutta rehellisyyden nimissä on todettava, etteivät pillipiiparit pelaajat ratkaisseet.

E-poikien salibandyharrastus on ollut tähän saakka paljon muutakin kuin pelaamista. On opeteltu yhdessä olemista, yhdessä tekemistä ja yhteisten pelisääntöjen noudattamista. Joensuun reissu hotelliopimisineen osoitti poikien osaavan edellämainitut asiat todella kiitettävästi. Hienosti hoidettu reissu! (Ne pari pelikoneiden pelaajaa ovat paljastuneet...) (JT)

StU:n E-tytöt SM-hopealle

StU:n E-tytöt voittivat salibandyn SM-hopeaa. 12-13-vuotiaat E-tytöt kohtasivat loppuottelussa Espoossa toisen lohkon kaksi parasta joukkuetta eli nurmijärveläisen SB Pron ja lohjalaisen LOSB:n. StU:n tyttöjen voittettua oman lohkonsa toisena loppuotteluparina oli saman lohkon kakkonen eli Pornaisten Light Iron.

StU kohtasi ensimmäisessä ottelussa SB Pron, joka oli voittanut puhtaasti kaikki oman lohkonsa ottelut, ja kauden maalitili oli samaa tasoa kuin StU:n tytöillä. StU:n tytöt olivat tottuneet kauden aikana hyökkäysten rakenteluun eivätkä puolustamiseen, joten pelikuviot olivat hakuisia koko ensimmäisen erän. Neljän minuutin jälkeen SB Pron tyttöjen hyvin rakennellut hyökkäykset ja taitavasti maalin edessä aina valmiina oleva hyökkääjä sai ensimmäisen osuman. StU:n maalivahina pelasi erinomaisen hyvin **Eliina Kauppi** ja hänen ansiotaan oli, että vauhdikas erä päättyi vain 0-1 tappioon.

Erätauolla valmentaja **Eija Karine** sai joukkueensa vakuuttuneeksi puolustuspelin ja vastustajien hyökkääjien kiinni pitämisen tärkeydestä. Neljän minuutin jälkeen joukkueen paras hyökkääjä ja kapteeni **Emmi**

Jokela onnistui tasoittamaan pelin. Riemua ei riittänyt kauan, sillä SB Pro teki erässä vielä kaksi maalia, ja erä päättyi 1-3.

Kolmannessa erässä SB Pro lisäsi johtoa yhdellä maalilla, ja pian pallo löytyi taas Elinan selän takaa. Erän lopussa **Iina-Mari Supperi** onnistui tasoittamaan yhden maalin verran. Ottelu päättyi tulokseen 2-7, eikä StU:n tyttöjä lohduttanut se, että päivän otteluissa muut joukkueet hävisivät paljon suuremmilla luvuilla.

Light Iron kovaäänisine kannattajineen oli myös päättännyt ottamista. StU:n maaliin siirtyi **Eeva-Riitta Jukkara**, jolle tuntui töitä myös riittävän. Light Ironin tytöt olivat vauhdissa ja onnistuivat tekemään kaksi maalia, ja erä päättyi 0-2.

Toisen erän alkuun **Jenni Pekkanen** onnistui maalin teossa. Vastustajat eivät antaneet armoa, ja kohta taas luvut muuttuivat. Sitten StU:n tytöt heräsivät pelaamaan, ja Emmi Jokela vapautti maalillaan tilannetta. **Sini Puonti** varmisti omalla osuudellaan toisen erän loppunumeroiksi 3-1.

Kolmannessa erässä savaipalalaiset alkoivat rahjusti hyökätä jaloissa. Tulosta tuli, sillä **Iina-Mari Supperi** ja **Emmi Jokela** vastasivat erän

ainoista maaleista. Vastustaja yritti kaikkensa ja otti viime minuuteilla maalivahdinkin pois. Onnistumatta, ja StU otti tärkeän voiton luvuin 5-3.

Lohjalainen LOSB oli viimeisenä vastustajana. Ensimmäinen erä meni vastustajan lukuun numeroin 0-2. Toisen erän alussa StU pääsi vauhtiin. Sini Puonti aloitti maalinteon ja Emmi Jokela jatkoi kahden maalin verran ja Sini taas kahdella maalilla. Erä päättyi 5-1. Kolmas erä oli vauhdikas ja tasainen. Vastustajat onnistuivat yhden maalin tasoitukseen erän lopussa ja hakivat tasapelitä vetämällä maalivahdin pois. Huilkean loppujännityksen pelasti sumneri, ja loppunumeroiksi tuli 5-4.

Salibandyliiton edustaja jakoi mitalin ensin pronssi joukkueelle LOSB:lle, sitten hopeaa StU:lle ja kultaa nurmijärveläiselle SB Pro:lle. Mielenkiintoista oli, että loppuotteluun pääsivät lähes "maalaisjoukkueet" ja suurkaupunkien joukkueita ei kärkeen mahtunut.

StU:n tyttöjä useita vuosia valmentanut Eija Karine kiitti yhteistyöstä ja ilmoitti jättävänsä valmentajan tehtävät tämän kauden jälkeen. E-tyttöjen joukkue jakaantuu ensi kautena kahteen. (LB)

99-00

E-tytöille lohkomestaruus

Markku Paakkinen

Sunnuntaina 12.3. pelattiin Espoossa E-tyttöjen salibandyntoisen lohkon viimeinen ottelukierros. Savitaipaleen E-tytöt olivat johdossa ennen turnausta kahdella pisteellä ja hyvän kauden johdosta viimeisiin peleihin lähdettiin voitonvarmoin tuntein.

Ensimmäisessä ottelussa vastassa oli SalibandySeura Vantaan tytöt, joka oli lohkon viimeisenä. Savitaipaleen tytöt aloittivat maalinteon heti ensi minuutilla, kun **Jenni Kiesi** avasi maalitilin. Tämän jälkeen peli pyöri savitaipalelaisten ehdoilla koko ottelun ajan ja ensimmäinen erä päättyi lukuihin 0-6. Kolmesta erästä maalista vastasi **Emmi Jokela** ja **Laura Santamäki** ja **Eeva-Riitta Jukka** yhdestä kumpikin.

Toisen erän alussa SVV sai heti ainoan osumansa **Eija Kontusen** vartioimaan maaliin. Tämän jälkeen StU:n tytöt pelasivat vauhdikkaasti rakentaen mukavasti koko joukkueen yhteistyötä ja oman maalin edessä olevat tilanteet hoidettiin kauniisti pois. Erän lopputuloksena oli kolme osumaa SVV:n maalivahdin **Anna Vuorisen** selän taakse. Maaleista vastasivat **Emmi Jokela**, **Jenni Kiesi** ja **Jenni Pekkanen**.

Kolmannessa erässä juoksuvahti lisääntyi ja erän ensimmäisten kahden minuutin sisään sekä **Laura Santamäki** että **Emmi Jokela** lisäsivät StU:n johtoa edelleen. **Emmi Jokela** hoiti rauhallisen varmasti myös rangistuslaukauksen maaliin ja teki loistavasti vielä kahden maalin näytön taidoistaan ennen erän loppua. Lopputulokseksi tuli 1-15.

Toisen vastuksena oli Espoon Oilers II, joka samassa turnauksessa voitti Gamten yhdellä maalilla. Oilersin tytöt aloittivat räväkästi tehden heti ensisekunneilla maalin yllättäen



E-tyttöjen ilmeet olivat iloisia lohkomestaruuden varmistuttua.

täysin nyt maalia vartioineen **Jenni Pekkasen**. Alkusählingin jälkeen StU:n peli lähti vauhtiin ja **Sini Puonti** teki kaksi maalia erässä. **Eija Kontunen**, **Emmi Jokela** ja **Noora Satovainio** jokainen yhden. Erä päättyi 1-5.

Toisessa erässä **Elina Kauppi** teki vuorostaan kolme maalia ja **Eija Kontunen** yhden. Vasta erän lopussa Oilers onnistui tasoittamaan yhdellä osumalla erän päättyessä 2-9.

Kolmas erä kulki samaan tahtiin eli savitaipalelaiset määräisivät pelin kulun lisäten kuudella täysosumalla

voittohuumaansa ja Oilers onnistui kahdesti. Ottelu päättyi 4-15.

SM-mitaleita metsästämään

Eija Karineen valmentama tyttöjoukkue on kokonaisuutena kehittynyt edelleen tämän toisen yhteisen kauden aikana ja joukkueen mukava yhdessäolo ja ilo pelata heijastuu kentällä. Joukkueen hyökkääjät ovat luo-

tettavia ja yksilöinä kehittyneet jatkuvasti. Mukavaa on ollut nähdä puolustajien osuuden kasvaminen hyökkäysten rakentamisessa ja joukkueen vahvuus on ollut vastustajiin verrattuna juuri yhteen pelaaminen kokonaisuutena.

Joukkueen kausi ei ole vielä kuitenkaan päättynyt, vaan edessä on SM-mitaliottelut toisen lohkon kolme parasta joukkuetta vastaan. Tämä kamppailu käydään lauantaina 25.3. Espoon Tapiolassa. Vastassa on SB Pro, Oilers ja LOSB. (LB)

StU:n D-tytöt neljänneksi alueloppturnauksessa

Viime viikonloppuna StU:n D-tytöt pelasivat salibandy kaksipäiväisessä turnauksessa Tampereella ja sijoittuivat neljänneksi.

Itä-Suomen lohkoista turnaukseen pääsi myös Joutsenon Kataja. Ensimmäinen ottelu käytiin Rauman Salbaa vastaan, joka oli omassa lohkossaan ylivoimainen voittaja. Peli oli vauhdikasta, tytöillä oli kova tsemppi päällä ja se näkyi pelistä. Salba teki ensimmäisen maalinsa ajassa 0.44. Se ei tyttöjä lannistanut, **Sini Puonti** tasoitti **Jenni Pekkasen** syötöstä. He tekivät toisenkin maalin. Toisessa erässä Salba hallitsi peliä tehden kolme maalia. StU:n peli meni sekaisin, haettiin paikkoja erän lopussa, **Tuija Kylliäinen** teki maalin **Heidi Fetulan** syötöstä. Heidi pelasi hyvin kahdessa ketjussa, toisessa puolustusta, toisessa hyökkääjänä.

Kolmanteen erään valmentaja **Tarmo Kauppi** tsemppasi tyttöjä ja tytöt

näyttivät osaamisensa. Peli kulki aivan toisella tavalla, fiilis oli korkealla ja tulosta syntyi. Sini Puonti tasoitti **Iina-Mari Supperin** syötöstä. **Miia Taipale** teki **Henriikka Hirven** syötöstä maalin. Peliin kuudennen maalin teki **Tuija Kylliäinen** **Pauliina Tiaisen** syötöstä. Peli päättyi 6-4.

Toinen ottelu käytiin Tamperelaisista Classicia vastaan. Peli oli kovaa alusta lähtien, Classicilla oli aivan erilainen pelityyli, hyvin aggressiivinen. Tytöt tulivat suoraan päälle, voimaa käytettiin. StU:n tytöillä oli paljon laukauksia ja hyviä paikkoja, mutta matkassa oli epäonnea, sillä useamman kerran maalintolppa kolahti. Classicilla on erinomainen maalivahti. Ottelu oli kokonaisuudessaan StU:lla hyvä vaikka jäikin maalittomaksi.

Illan viimeinen ottelu käytiin Jyväskyläläistä Happeeta vastaan. Päivän pelit ja aikaisin matkaan lähtö alkoivat painaa. Peli oli erittäin tasai-

nen, ekan erän lopussa Happee sai ensimmäisen malinsa. Tasaisesti peli kulki molemmin puolin kenttää, laukauksia oli paljon mutta StU ei saanut maalivahtidn taakse.

Happeelle tuli toinen maali toisessa erässä. Kolmas erä alkoi Happeen kolmannella maalilla. Erän lopussa **Henriikka Hirvi** teki tahtomaalin ja toisen perään **Raija Kontusen** syötöstä. Peli päättyi Happeen voittoon 3-2.

Kovin taistelu Katajaa vastaan

Sunnuntaina ensimmäinen ottelu käytiin Joutsenon Katajaa vastaan, se oli odotetusti päivien kovin taistelu. Kataja sai alussa kaksi maalia. Tästä si StU hämmentynyt vaan tytöt sekoittivat Katajan pelin täysin, eivät saaneet rakennettua kuvioitaan, ym-

mällä olivat pelaajat ja valmentajat. Fiilis oli hallissa katossa ja huuto oli kovaa niin valmentajilla kuin yleisössä. **Pauliina Tiainen** teki maalin **Sini Puonin** syötöstä. Toinen maali tuli perään **Noora Olkkosen** syötössä **Pauliinalle**. Kataja sai kolmannen maalinsa.

Toisessa erässä käytiin kovaa taistoa paremmuudesta, molemmilla oli paljon laukauksia maaleja kohti. Katajalla oli enemmän onnea, saivat yhden maalin ja StU kärsi yhden rangaistuksen.

Kolmannessa erässä otettiin mitaa toisistaan. StU kärsi turhaa rangaistusta, johon sortuivat tiukoissa tilanteissa. Erän lopussa Kataja teki viidennen maalinsa. StU:n tytöt pelasivat todella upean pelin. Peli päättyi Katajan voittoon 5-2.

Viimeinen ottelu käytiin Tamperelaisista Gunnersia vastaan. Peli oli sekavaa, kuvioita ja paikkoja haettiin. Sähläämistä kummallakin jouk-

kuella. Väsymys painoi ja se näkyi pelaamisessa. Ensimmäisessä erässä **Miia Taipale** teki ensimmäisen maalin **Henriikan** syötöstä. Toisen maalin teki **Tiina Monosen** syötöstä **Pauliina Tiainen**. Kolmas maali tuli **Emmi Jokelan** syötössä **Noora Olkkoselle**.

Sitten alkoi rangaistuksien hankkiminen, Gunnersien joukkue aloitti, heti perään **Emmi Jokela** otti rangaistuksen mailan painamisesta ja **Raija Kontunen** korkeasta mailasta. Yhtä aikaa istui kolme tyttöä, kaksi StU:lta ja yksi vastustajalta. Peli ei ottanut kulkeakseen mutta StU sai kaksi maalia, tekijöinä **Iina-Mari Supperi** **Jenni Pekkasen** syötöstä ja **Pauliina Tiainen** **Sini Puonin** syötöstä. Lopussa tuli vielä yksi rangaistus StU:lle. Gunners kärsi rangaistuksia 8 minuuttia. Peli päättyi StU:n voittoon 5-3.

(TK)

StU:n G-pojille hopeaa rovastikunnallisessa salibandyturnauksessa

Lappeenrannan seurakunnan järjestämän rovastikunnalliseen salibandyturnaukseen oli kaikkiaan ilmoittautunut 1991-92 syntyneiden G-pojien sarjaan seitsemän joukkuetta Lappeenrannasta sekä naapurikunnista. Saman verran ilmoittautuneita taasi olla myös 1989-90 ja 1987-88 syntyneiden sarjoissa, joten kokonaisuudessaan hyvän suosion turnaus oli saavuttanut. Savitaipaleelta ei ollut muissa sarjoissa edustusta.

StU:n joukkue aloitti alkuerässä kahdella ottelulla, jotka se voitti molemmat. Ensimmäinen vastustaja oli TSP United, joka kaatui lukemin 4-

Ankat, joka voittiin lukemin 8-0. Alkuerissä maalintekijöinä kunnostautuivat **Jonni Roiko-Jokela** kuudella maalilla ja **Aatu Suutari** kahdella. Muita maalintekijöitä olivat **Saija Puonti**, **Ville Kontinen**, **Tommi Niemi** ja **Junus Gundes**. Nuoremasta ikäluokastamme **Juuso Ukkonen** kunnostautui hyvänä maalisyöttäjänä.

Välieräottelun vastustajana oli TSP City, joka kaatui lukemin 4-2. Savitaipaleen maalit tehtailivat **Jonni Roiko-Jokela** kolme ja **Tommi Niemi** yhden.

Loppuottelua jouduimme odottelemaan lähes kaksi tuntia ja sen aian

kin syötiin ja vapaaseen riehumiiseen, joten paukut olivat jo vähissä ottelun alkaessa. Vastustajamme loppuottelussa oli **Sammonlahti** joka osoittautui paremmaksi lukemin 6-1. Ainoan maalimme taituroi **Junus Gundes**. Maaliamme vartioivat menestyksekkäästi koko turnauksen ajan **Mikko Kilpi** ja **Junus Gundes**. Lisäksi mainittakoon, että joukkueemme oli ainut, jossa oli myös tyttöjä mukana. **Hanna Tiainen** ja **Saija Puonti** olivat osaltaan siivittämässä joukkueettamme loppuotteluun asti.

Kotiin oli kiva tulla hopeamitalit kaulassa. Joitakin toki jäi loppuottelun tulos kismittämään, mutta sitten

99-50